WOJT GMINY DABROWKA
ul. Tadeusza Kosciuszki 14
05-252 Dabrowka
pow. wotominski, wej. mazowieckie

Zarzadzenie Nr R0.0050.13.2025
Woajta Gminy Dabréwka
z dnia 14 lutego 2025 roku

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Gminy Dabréwka na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.
1465 z p6zn. zm.) oraz art. 257 pkt 11 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z p6Zn. zm.), zarzadza sie, co nastepuje:

81. W uchwale nr 1X.61.2024 Rady Gminy Dabréwka z dnia 30 grudnia 2024 z pézn. zm. w sprawie uchwaty
budzetowej Gminy Dabrowka na rok 2025 wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) w § ldochody zwieksza sie 0 kwote 1443,00 zt do kwoty 94 049 817,31 zk

2) w8 1pkt 1dochody biezace zwieksza sie 0 kwote 1443,00 zt do kwoty 66 796 160,70 zi;

3) w §2 wydatki zwieksza sie 0 kwote 1443,00 zt do kwoty 93 706 200,23 zi;

4) w 8§ 2 pkt 1wydatki biezace zwigksza sie 0 kwote 1443,00 zt do kwoty 61 099 622,79 z;

5) Zalgcznik nr 1Plan dochodéw Gminy Dabréwka w 2025 roku - ulega zmianie zgodnie z zatgcznikiem
nr 1do niniejszego zarzadzenia.

6) Zalacznik nr 2 Plan dochod6w biezacych Gminy Dabréowka w 2025 roku - ulega zmianie zgodnie z
zalgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

7) Zakgcznik nr 4 Plan wydatkéw Gminy Dabréowka w 2025 roku - ulega zmianie zgodnie z zalgcznikiem
nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

8) Zalgcznik nr 5 Plan wydatkéw biezacych Gminy Dabrowka w 2025 roku - ulega zmianie zgodnie z
zatgcznikiem nr 4 do niniejszego zarzadzenia.

9) Zalacznik nr 6 Plan wydatkow majatkowych Gminy Dabréwka w 2025 roku - ulega zmianie zgodnie z
zalgcznikiem nr 5 do niniejszego zarzadzenia. /

10) Zatgcznik nr 12 Plan dochodéw i wydatkéw Gminy Dagbrowka zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2025/oku - ulega zmianie
zgodnie z zatgcznikiem nr 6 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Dziat Rozdziat Paragraf
852
85230
2030
85295
2010

Zmiany w planie dochodow Gminy Dabrowka w 2025 roku

W yszczegélnienie

Pomoc spoteczna
Pomoc w zakresie dozywiania

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin (zwiazkéw gmin, zwigzkéw

powiatowo-gm innych)
Pozostata dziatalno$¢

Dotacja celowa otrzymana z budzetu pafnstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem

Plan przed zmiana

579 239,00

10 914,00

10 914,00

123 225,00

4392,00

94 048 374,31/

Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr RO.0050.13.2025
Wojta Gminy Dabrowka

z dnia 14 lutego 2025 roku

Zmiana Plan po zmianie
1443,00 580 682,00
546,00 11 460,00
546,00 11460,00
897,00 124 122,00
897,00 5 289,00
1443,00 94049817,31



Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr R0.0050.13.2025
Wojta Gminy Dabrowka

z dnia 14 lutego 2025 roku

Zmiany w planie dochoddéw biezacych Gminy Dgbrowka w 2025 roku

Dziat Rozdziat Paragraf W yszczeg6lnienie Plan przed zmiang Zmiana Plan po zmianie
852 Pomoc spoteczna 579 239,00 1443,00 580 682,00
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 10 914,00 546,00 11460,00

Dotacja celowa otrzymana z budzetu pafstwa na realizacje wtasnych zadan biezacych gmin (zwiazkéw gmin, zwigzkéw
2030 10914,00 546,00 11 460,00
powiatowo-gm innych)

85295 Pozostata dziatalnos¢ 123 225,00 897,00 124 122,00

Dotacja celowa otrzymana z budzetu pafistwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan y / 4392.00

2010 897,00 5289,00

zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem / 66794 717,70 1443,00 66 796 160,70

OJT
Ze AZadrHny



Dziat

700

710

758

801

852

926

Rozdziat

70005

71004

75818

80101

85230

85295

92695

Paragraf

6060

4300

4810

6800

4010

4170

3110

4300

4300

Zmiany w planie wydatkdw Gminy Dabréwka w 2025 roku

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

Dziatalno$¢ ustugowa

Plany zagospodarowania przestrzennego
Zakup ustug pozostatych

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogélne icelowe

Rezerwy

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
Osdwiata iwychowanie

Szkoty podstawowe

W ynagrodzenia osobowe pracownikéw

W ynagrodzenia bezosobowe

Pomoc spoteczna

Pomoc w zakresie dozywiania
Swiadczenia spoteczne

Pozostata dziatalnos¢

Zakup ustug pozostatych

Kultura fizyczna

Pozostata dziatalnos¢

Zakup ustug pozostatych

W yszczegdlnienie

Plan przed zmiang

527 214,44
357 214,44
287 214,44
341 000,00
341 000,00
340 000,00
1334 508,01
1334 508,01
800 000,00
534 508,01
30 362 630,00
16 052 598,00

1918 000,00

©

000,00
2 281 865,00

28 914,00

’m8 914,00

/1323 547,00

/ 90 392,00

/ 2507 093,29

f 2 507 093,29

/ 3000,00

Rayem 93 704 757,23

Wéojt

2en W 7 rozflly

Zatacznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr R0.0050.13.2025
Woéjta Gminy Dabrowka

z dnia 14 lutego 2025 roku

Zmiana Plan po zmianie
306 508,01 833 722,45
306 508,01 663 722,45
306 508,01 593 722,45

50 000,00 391 000,00
50 000,00 391 000,00
50 000,00 390 000,00
-362 708,01 971 800,00
-362 708,01 971 800,00
-56 200,00 743 800,00
-306 508,01 228 000,00
0,00 30 362 630,00

0,00 16 052 598,00
-700,00 1917 300,00
700,00 9 700,00
1443,00 2 283 308,00
546,00 29 460,00
546,00 29 460,00
897,00 324 444,00
897,00 91 289,00

6 200,00 2513 293,29

6 200,00 2513 293,29

6 200,00 9 200,00
1443,00 93 706 200,23



Dziat

710

758

801

852

926

Rozdziat

71004

75818

80101

85230

85295

92695

Paragraf

4300

4810

4010

4170

3110

4300

4300

Dziatalno$¢ ustugowa

Plany zagospodarowania przestrzennego
Zakup ustug pozostatych

Ré6zne rozliczenia

Rezerwy ogdlne i celowe

Rezerwy

Osdwiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

W ynagrodzenia osobowe pracownikéw
W ynagrodzenia bezosobowe

Pomoc spoteczna

Pomoc w zakresie dozywiania
Swiadczenia spoteczne

Pozostata dziatalnos¢

Zakup ustug pozostatych

kultura fizyczna

Pozostata dziatalnos¢

Zakup ustug pozostatych

W yszczeg6 Inienie

Plan przed zmiang

341 000,00

341 000,00

340

800

800

800

30 262

15 952

1918

©

2 281

28

28

323

90

40

/ 40

/ 3

Razem 61 098

000,00
000,00
000,00
000,00
630,00
598,00
000,00
000,00
865,00
914,00
914,00
547,00
392,00
000,00
000,00
000,00

179,79

oJT

Zatgcznik Nr 4

do Zarzadzenia Nr R0.0050.13.2025
Woajta Gminy Dabréwka
z dnia 14 lutego 2025 roku

Zmiany w planie wydatkow biezacych Gminy Dabrowka w 2025 roku

Zmiana

50 000,00
50 000,00
50 000,00
-56 200,00
-56 200,00
-56 200,00
0,00

0,00
-700,00
700,00
1443,00
546,00
546,00
897,00
897,00

6 200,00
6 200,00
6 200,00

1443,00

Zenon Zadrozny

Plan po zmianie

391 000,00

391 000,00

390

743

743

743

30 262

15 952

1917

©

2 283

29

29

324

91

46

16

©

61 099

000,00
800,00
800,00
800,00
630,00
598,00
300,00
700,00
308,00
460,00
460,00
444,00
289,00
200,00
200,00
200,00

622,79



Zalgcznik Nr 5

do Zarzadzenia Nr R0.0050.13.2025
Wojta Gminy Dabrowka

z dnia 14 lutego 2025 roku

Zmiany w planie wydatkow majatkowych Gminy Dgbrowka w 2025 roku

Dziat Rozdziat Paragraf W yszezeg6 Inienie Plan przed zmiang Zmiana Plan po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 287 214,44 306 508,01 593 722,45
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomodciami 287 214,44 306 508,01 593 722,45
6060 W ydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 287 214,44 306 508,01 593 722,45

Wykup gruntu 200 000,00 306 508,01 506 508,01
758 Rézne rozliczenia 534 508,01 -306 508,01 228 000,00
75818 Rezerwy ogdlne icelowe z 534508,01 -306 508,01 228 000,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 534 508,01 -306 508,01 228 000,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 534 508,01 -306 508,01 228 000,00
Razeni 32 606 577,44 0,00 32 606 577,44

oJT

ZeKpn Zadrozny



Zatgcznik Nr 6

do Zarzadzenia Nr R0.0050.13.2025
Woéjta Gminy Dabrowka

z dnia 14 lutego 2025 roku

Zmiany w planie dochodéw i wydatkéw Gminy Dgbrowka zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2025 roku

Dochody
Dziat Rozdziat Paragraf W yszczeg6tnienie Plan przed zmiang Zmiana Plan po zmianie
852 Pomoc spoteczna 4392,00 897,00 5 289,00
85295 Pozostata dziatalnos$¢ 4.392,00 897,00 5 289,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu parfistwa na realizacje zadar biezacych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan
2010 4 392,00 897,00 5289,00
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Razem 4 138 684,00 897,00 4 139 581,00
Wydatki
Dziat Rozdziat Paragraf W yszczeg6 Inienie Plan przed zmiang Zmiana Plan po zmianie
852 Pomoc spoteczna / 4392,00 897,00 5 289,00
85295 Pozostata dziatalnosé / 4 392,00 897,00 5 289,00
4300 Zakup ustug pozostatych 4392,00 897,00 5289,00
Razem 4 138 684,00 897,00 4 139 581,00

OJT

Zadrteny



Uzasadnienie
do Zarzgdzenia Nr RO.0050.13.2025 Waéjta Gminy Dagbréwka z dnia 14 lutego 2025 roku
w sprawie zmiany uchwaty budzetowej Gminy Dgbrdwka na rok 2025

DOCHODY

Dochody budzetu Gminy Dabréwka na rok 2025 zostajg zwiekszone o kwote 1443,00 zt do kwoty 94 049 817,31
zt, w tym:

» dochody biezace ulegajg zwiekszeniu o kwote 1443,00 zt do kwoty 66 796 160,70 zi,
» dochody majatkowe nie ulegty zmianie.

Dokonuje sie nastepujacych zwiekszen po stronie dochodoéw biezacych:

e wdziale ,,Pomoc spoteczna” w rozdziale ,,Pomoc w zakresie dozywiania” w ramach paragrafu
»,Dotacja celowa otrzymana z budzetu parnstwa na realizacje wiasnych zadan biezagcych gmin
(zwigzkoéw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)” zwieksza sie dochody o 546,00 zt do kwoty
11 460,00 zt - stosownie do otrzymanego pisma WF-1.3112.25.9.2025 w sprawie zatwierdzenia przez
Wojewode Mazowieckiego ostatecznych kwot dochoddw i wydatkéw na 2025 rok;

e wdziale ,,Pomoc spoteczna” w rozdziale ,,Pozostata dziatalnos¢” w ramach paragrafu ,,Dotacja celowa
otrzymana z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami”
zwieksza sie dochody o 897,00 zt do kwoty 5 289,00 zt —stosownie do otrzymanego pisma WF-
13112.25.9.2025 w sprawie zatwierdzenia przez Wojewode Mazowieckiego ostatecznych kwot
dochoddéw i wydatkéw na 2025 rok;

Podsumowanie zmian dochodéw Gminy Dabrowka przedstawia tabela ponizej.

W yszczeg6lnienie Przed zmianag Zmiana Po zmianie

dochody ogétem: 94 048 374,31 1443,00 94 049 817,31
dochody biezace, w tym: 66 794 717,70 1443,00 66 796 160,70

Pomoc spoteczna 579 239,00 1443,00 580 682,00

WYDATKI

Wydatki budzetu Gminy Dabréwka na rok 2025 zostajg zwiekszone o kwote 1443,00 zt do kwoty 93 706 200,23
zt, w tym:

» wydatki biezgce ulegajg zwiekszeniu o kwote 1443,00 zt do kwoty 61 099 622,79 zi,
» wydatki majgtkowe nie ulegly zmianie.

Dokonuje sie nastepujacych zwiekszen po stronie wydatkow biezacych:

e wdziale ,,Dziatalno$¢ ustugowa” w rozdziale ,,Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach
paragrafu ,,Zakup ustug pozostatych” zwieksza sie wydatki o 50 000,00 zt do kwoty 390 000,00 zt -
Srodki z rezerwy ogo6lnej;

e wdziale ,,OSwiata i wychowanie” w rozdziale ,,Szkoty podstawowe” w ramach paragrafu
»Wynagrodzenia bezosobowe” zwieksza sie wydatki o 700,00 zt do kwoty 9 700,00 zt;

e wdziale ,,Pomoc spoteczna” w rozdziale ,,Pomoc w zakresie dozywiania” w ramach paragrafu
,Swiadczenia spoteczne” zwigksza sie wydatki o 546,00 zt do kwoty 29 460,00 zk

e wdziale ,,Pomoc spoteczna" w rozdziale ,,Pozostata dziatalno$¢” w ramach paragrafu ,,Zakup ustug
pozostatych” zwieksza sie wydatki o 897,00 zt do kwoty 91 289,00 zk;



e wdziale ,,Kultura fizyczna” w rozdziale ,,Pozostata dziatalno$¢” w ramach paragrafu ,,Zakup ustug
pozostatych” zwieksza sie wydatki o 6 200,00 zt do kwoty 9 200,00 zt - Srodki z rezerwy ogo6lnej;

Dokonuje sie nastepujacych zmniejszen po stronie wydatkow biezacych:

e wdziale ,,R0zne rozliczenia” w rozdziale ,,Rezerwy ogoélne icelowe” w ramach paragrafu ,,Rezerwy”
zmniejsza sie wydatki o 56 200,00 zt do kwoty 743 800,00 zt. Srodki z rezerwy przeznaczono na
wydatki w klasyfikacji: 71004/4300 - 50 000,00 zt oraz 92695/4300 - 6 200,00 z;

e wdziale ,,Oswiata i wychowanie” w rozdziale ,,Szkoty podstawowe” w ramach paragrafu
»Wynagrodzenia osobowe pracownikdw” zmniejsza sie wydatki o 700,00 zt do kwoty 1917 300,00 zi;

Dokonuje sie nastepujacych zwiekszen po stronie wydatkow majatkowych:

* wdziale ,,Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale ,,Gospodarka gruntami i nieruchomosciami” w
ramach paragrafu ,,Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych” (dotyczy zadania Wykup
gruntu) zwieksza sie wydatki o 306 508,01 zt do kwoty 593 722,45 z}- $rodki z rezerwy celowej na
inwestycje i zakupy inwestycyjne;

Dokonuje sie nastepujacych zmniejszen po stronie wydatkow majatkowych:

e wdziale ,,R6zne rozliczenia” w rozdziale ,,Rezerwy og6lne i celowe” w ramach paragrafu ,,Rezerwy na
inwestycje i zakupy inwestycyjne” zmniejsza sie wydatki o0 306 508,01 zt do kwoty 228 000,00 zt - z
przeznaczeniem na: Wykupy gruntu;

Podsumowanie zmian wydatkéw Gminy Dabréwka przedstawia tabela ponizej.

W yszczeg6lnienie Przed zmiang Zmiana Po zmianie
wydatki ogétem: 93 704 757,23 1443,00 93 706 200,23
wydatki biezace, w tym: 61 098 179,79 1443,00 61 099 622,79
Dziatalno$¢ ustugowa 341 000,00 50 000,00 391 000,00
Rézne rozliczenia 800 000,00 -56 200,00 743 800,00
Pomoc spoteczna 2 281 865,00 1443,00 2283 308,00
Kultura fizyczna 40 000,00 6 200,00 46 200,00
wydatki majatkowe, w tym: 32 606 577,44 0,00 32606/77,44
Gospodarka mieszkaniowa 287 214,44 306 508,01 573 722,45
Rézne rozliczenia 534 508,01 -306 508,01 / 228 000,00
PRZYCHODY
Przychody budzetu Gminy Dgbréwka na rok 2025 nie ulegly zmianie.
ROZCHODY

Rozchody budzetu Gminy Dabréwka na rok 2025 nie ulegty zmianie.
Zny



